

BINANI INDUSTRIES LIMITED

(Regd. Office :37/2,Chinar Park,
New Town, Rajarhat Main Road,
P.O. Hatiara Kolkata- 700157)

Tel.08100326795

CIN-L24117WB1962PLC025584:

E-mail: pb@binai.net

www.binaniindustries.com

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday 11th August, 2022, inter-alia to consider and approve Unaudited Financial Results (standalone and consolidated) for the quarter ended June 30, 2022.

This information is also available on the Company's website i.e. www.binaniindustries.com and on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed.

For Binani Industries Ltd.

Sd/-

Visalakshi Sridhar
Managing Director, CFO &
Co. Secretary
DIN 07325198

Place: Mumbai

Date : 05.08.2022



ত্যাগকাল

কলকাতা সোমবার, ৮ আগস্ট, ২০২২

বিনানি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

(রেজিস্টার্ড অফিস: ৩৭/২, চিনার পার্ক,
নিউ টাউন, রাজারহাট মেন রোড, পোঃ অঃ-
হাতিয়াড়া, কলকাতা-৭০০ ১৫৭)
ফোন: ০-৮১০০৩ ২৬৭৯৫

CIN: L24117WB1962PLC025584

ই-মেল: pb@binani.net

www.binaniindustries.com

এতদ্বারা সেবি (লিঃস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৭ সহ পঠনীয় রেগুলেশন ২৯ অনুযায়ী এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, ৩০ জুন, ২০২২ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে কোম্পানির আর্থিক অপরিষ্কৃত ফলাফল (একক ও পুঞ্জীভূত) বিবেচনা ও অনুমোদনের জন্য কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলীর সভা বৃহস্পতিবার ১১ আগস্ট ২০২২ তারিখ আয়োজিত হবে।

এই তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.binaniindustries.com-এর পাশাপাশি এই কোম্পানির শেয়ারগুলি যে স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে নথিভুক্ত, সেখানকার ওয়েবসাইটগুলিতেও দেওয়া আছে।

বিনানি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাঃ- বিশালান্মী শ্রীধর

ম্যানেজিং ডিরেক্টর, সিএফও এবং কোম্পানি
স্থান: মুম্বই সেক্রেটারি
তারিখ: ০৫.০৮.২০২২ ডিন- ০৭৩২৫১৯৮